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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 2(1) 1(1) 0(0) 3(2)

Budapesti Honvéd SE2 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Csepel3 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

DKSE Dunaújváros4 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

DVTK SE5 0(0) 5(4) 0(0) 0(0) 5(4)

Erzsébeti Spartacus MTK6 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Gödi Sportegyesület7 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

8 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kaposvári Vízügy SC9 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Kis-Duna SE10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kovács Katalin Akadémia11 4(2) 0(0) 3(1) 1(1) 8(4)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 2(1) 4(2) 2(2) 0(0) 8(5)

Lágymányosi Spari Vízisport13 3(3) 1(1) 3(2) 2(1) 9(7)

MTK14 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

MULTI Vízisport SE15 3(3) 1(2) 0(0) 0(0) 4(5)

MVM Szegedi Vízisport SE16 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub17 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Patent Győr18 10(7) 3(2) 0(0) 0(0) 13(9)

Pécsi Kajak-Kenu Club19 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE20 6(5) 4(2) 0(0) 0(0) 10(7)

Szentendrei Kajak-Kenu SE21 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 3(2)

Szolnoki Sportcentrum22 0(0) 2(1) 0(0) 2(1) 4(2)

Tiszaújvárosi KKSE23 4(2) 3(2) 2(2) 0(0) 9(6)

Tolnai Kajak-Kenu SE24 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group25 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Váci Kajak-Kenu SE26 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Váci Karakán27 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Vízisport Club Tokaj28 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Építők Margitszigeti DKC29 6(8) 2(2) 0(0) 0(0) 8(10)

Újpesti Torna Egylet30 7(5) 5(2) 8(5) 0(0) 20(12)

Összes: 58(44) 38(27) 28(19) 9(6) 133(96)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.09.12 DélutánHétfő

15:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

15:30 Döntő I.2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:00 Döntő I.3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:30 Döntő I.4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

2022.09.13 DélelőttKedd

10:00 Döntő I.5 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 Döntő I.6 K1 Női Felnőtt 26 km

10:10 Döntő I.7 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:13 Döntő I.8 C1 Női Felnőtt 16 km

2022.09.13 DélutánKedd

14:00 Döntő I.9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 Döntő I.10 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km

14:06 Döntő I.11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

14:09 Döntő I.12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2022.09.14 DélelőttSzerda

09:00 Döntő I.13 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 Döntő I.14 K2 Női Felnőtt 26 km

09:10 Döntő I.15 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2022.09.14 DélutánSzerda

13:00 Döntő I.16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:03 Döntő I.17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

13:10 Döntő I.18 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2022.09.12. 15:00

Horváth Tamás167030 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Kulifai Tamás31131 MTK 1989

Őry Zsombor Erős141712 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Boros Adrián61613 Patent Győr 1990

Péli Zalán133904 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Pólai Botond Gábor163395 Kovács Katalin Akadémia 2004

Aranyosi Gábor Imre63826 Építők Margitszigeti DKC 1991

Erdélyi Tamás151107 Patent Győr 2001

Dr. Csima Ferenc65608 Kaposvári Vízügy SC 1972

Kolozsvári Brúnó153499 Patent Győr 2004

Turgonyi Olivér1714210 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2022.09.12. 15:30

Czéllai-Vörös Zsófia717211 Patent Győr 1995

Szellák Szabina1415712 DKSE Dunaújváros 2002

Csépe Panna1567413 Újpesti Torna Egylet 2002

Bartos Zsófia1438814 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Kiszli Vanda900515 Atomerőmű SE 1993

3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2022.09.12. 16:00

Horváth Márton1180221 Újpesti Torna Egylet 2000

Fodor Nicholas1799622 Kovács Katalin Akadémia 2001

Soós Imre1752123 Újpesti Torna Egylet 2000

Simon Sebestyén1166924 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Papp László1609525 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2022.09.12. 16:30

Kis-Batka Imola Johanna2066131 Szolnoki Sportcentrum 2005

Bonyai Regina1512732 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia1443733 Lágymányosi Spari Vízisport 1997
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5 K1 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás) Döntő I.2022.09.13. 10:00

Dr. Csima Ferenc65602 Kaposvári Vízügy SC 1972

Solti László100283 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kulifai Tamás31134 MTK 1989

Sellyei Csanád164285 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Aranyosi Gábor Imre63826 Építők Margitszigeti DKC 1991

Péli Zalán133907 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Boros Adrián61618 Patent Győr 1990

6 K1 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2022.09.13. 10:03

Sinkó Panna Krisztina1487811 Gödi Sportegyesület 2001

Bartos Zsófia1438812 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Rugási Csilla1445513 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kiszli Vanda900514 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia717216 Patent Győr 1995

Csépe Panna1567417 Újpesti Torna Egylet 2002

7 C1 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2022.09.13. 10:10

Horváth Márton1180221 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Márton93222 Budapesti Honvéd SE 1987

Soós Imre1752123 Újpesti Torna Egylet 2000

Simon Sebestyén1166924 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zsidai Máté1235825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Fodor Nicholas1799626 Kovács Katalin Akadémia 2001

Papp László1609527 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

8 C1 Női Felnőtt 16 km – (4 nagy kör, 1 kis kör = 15,6 Km; 3 futás) Döntő I.2022.09.13. 10:13

Bonyai Regina1512731 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia1443732 Lágymányosi Spari Vízisport 1997
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9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás) Döntő I.2022.09.13. 14:00

Pólai Botond Gábor163391 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szabó Levente161242 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kaed Dániel Walid169573 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Makay Dániel Andor187414 MULTI Vízisport SE 2005

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Éberhardt Richárd162586 DKSE Dunaújváros 2004

Aradi Bátor Gergő174367 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Kolozsvári Brúnó153498 Patent Győr 2004

Farner Zétény János194809 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Kórik Ákos1674110 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Havel Botond1809711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Varga Olivér1657412 Patent Győr 2004

Kovács Barnabás1750413 MULTI Vízisport SE 2006

Márialigeti Áron1756214 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Márton1536215 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Edöcsény Botond1940616 Újpesti Torna Egylet 2005

Jávor Bence1670417 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Tardos Péter Károly1877018 MULTI Vízisport SE 2007

Kovács Márkó1848220 Újpesti Torna Egylet 2006
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10 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás)
Döntő I.2022.09.13. 14:03

Ritli Csenge2303331 DVTK SE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna23034 DVTK SE 2007

Somogyi Anna Katalin1874732 MULTI Vízisport SE 2007

Eigner Nikolett21497 MULTI Vízisport SE 2006

Fehér Laura2817933 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kováts Luca23697 Építők Margitszigeti DKC 2004

Horváth Maja1548034 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Horváth Kata19191 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Hornyik Hanna2230935 DVTK SE 2005

Mikóczki Lili23032 DVTK SE 2006

Molnár Kinga2049336 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Mátyás Hanna1849237 Szolnoki Sportcentrum 2005

Sági Alíz15707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Vígh Vivien1670639 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Szmrtyka Hannah Sára17305 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás) Döntő I.2022.09.13. 14:06

Pluzsik Mihály1972441 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Szöllősi Tamás1783542 Újpesti Torna Egylet 2005

Soltész Péter1701043 Vízisport Club Tokaj 2005

Szabó Attila Máté2425444 Váci Karakán 2006

Czakó Bálint1954345 Tiszaújvárosi KKSE 2006

László Ábel1875446 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Nagy Levente1958947 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km – (3 nagy kör, 1 kis kör = 12 Km; 2 futás) Döntő I.2022.09.13. 14:09

Szkárosi Laura2029151 Csepel 2004

Hegedűs Karolina Dóra2338352 Váci Karakán 2004

Kis-Batka Imola Johanna2066153 Szolnoki Sportcentrum 2005

Viktor Luca1953854 Kovács Katalin Akadémia 2004
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13 K2 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás) Döntő I.2022.09.14. 09:00

Boros Adrián61611 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Aranyosi Gábor Imre63822 Építők Margitszigeti DKC 1991

Petri Tamás703 Építők Margitszigeti DKC 1977

Sellyei Csanád164283 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

14 K2 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2022.09.14. 09:03

Rugási Csilla1445511 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csépe Panna15674 Újpesti Torna Egylet 2002

Csay Renáta79612 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

15 C2 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2022.09.14. 09:10

Gilányi Zsolt67321 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Fodor Nicholas1799622 Kovács Katalin Akadémia 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001
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16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás) Döntő I.2022.09.14. 13:00

Kelemen Máté182911 Építők Margitszigeti DKC 2006

Zemen Dániel18599 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ivancsó Tamás178132 Patent Győr 2006

Nyíri Donát20078 Patent Győr 2006

Kiss Zalán182933 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

Varga Olivér165744 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Kaed Dániel Walid169575 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Miskolczi Zalán154366 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lomniczi Márk18295 Építők Margitszigeti DKC 2005

Horváth Tamás167037 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Márialigeti Áron175628 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Reisz Benedek175659 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Terei András1961110 Újpesti Torna Egylet 2004

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

Kórik Ákos1674111 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kovács Bendegúz16797 Kovács Katalin Akadémia 2005

Fridrich Ákos Imre1620212 Kis-Duna SE 2004

Pólai Botond Gábor16339 Kovács Katalin Akadémia 2004
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17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás) Döntő I.2022.09.14. 13:03

Mikóczki Lili2303221 DVTK SE 2006

Horváth Kata1919122 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Hornyik Hanna2230923 DVTK SE 2005

Kováts Luca2369724 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kökényesi Vivien2366225 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Szerafin Zsófia Sára1679226 Kaposvári Vízügy SC 2005

Horváth Emőke2002527 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Horváth Maja1548028 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Vígh Vivien1670629 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Sági Alíz1570730 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ritli Csenge2303331 DVTK SE 2007

Mátyás Hanna1849232 Szolnoki Sportcentrum 2005

Józsa Hanna2277633 Újpesti Torna Egylet 2006

18 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás) Döntő I.2022.09.14. 13:10

Szegi Zsombor1528142 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Szöllősi Tamás1783543 Újpesti Torna Egylet 2005

Pluzsik Mihály19724 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Mészáros Milán1902244 Újpesti Torna Egylet 2005

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006
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